نينواويلفيئرثرست بهكر

SYEDA FATIMA TU ZAHRA (Salaam Ullah-e-Aleeiha) HOSPITAL

0315-6841974, 0301-4012188



سيره فاطمة الزهراء (سلامشيه) بهسيتال 42-43رود مسكر 0333-8902871, 0316-3155555

Ref:	Date:
nei:	Date.

APPEAL FOR DONATION FOR THE CONSTRUCTION OF MEDICAL COLLEGE, SCHOOL, DOCTOR'S RESIDENTIAL HOUSES, MESS & PATIENTS ROOMS

NAINWA WELFARE is a non-profit, non-governmental Trust which is registered with provincial Government under the Trust act 1882 in 2019. Nainwa welfare Trust works with rural and urban communities to provide humanitarian relief, improve health, education, economic conditions, capacity building and social development in remote and disaster-prone areas.

Keeping in view the development need of District Bhakkar, **NAINWA WELFARE TRUST** Management is going to start following Projects for Education and Development of poor people of the area and expansion of Syeda Fatima-tu-Zahra (Salaam Ullah-e-Aleeiha) Hospital for which the Generous People and Charitable Institutions are appealed for donations:-

S.No	Description	Estimated Cost (PKr)
1	Construction of Medical College	758,000,000
2	Construction of Primary, Middle, High Schools	110,000,000
3	Construction of doctor's residential houses, mess and patients rooms	100,000,000
Total Estimated Cost		968,000,000/-

Note:-

The foreign exchange factor will be implemented on estimated cost.

نینوا ویلفیر ٹرسٹ ایک غیر منفعتی ، غیر سرکاری ٹرسٹ ہے جو 2019 میں ٹرسٹ ایکٹ 1882 کے تحت صوبائی حکومت کے ساتھ مل کر انسانی ریلیف کی فراہمی ، حکومت کے ساتھ مل کر انسانی ریلیف کی فراہمی ، صحت ، تعلیم ، معاشی حالات ، لوگوں کی صلاحیتوں کو مستحکم کرنےاور دور دراز اور آفت زدہ علاقوں میں معاشرتی ترقی کے لئے کلم کررہی ہے .

ضلع بھکر کی ترقیاتی ضرورت کو مد نظر رکھتے ہوئےنینوا ویلفیر ٹرسٹ کی انتظامیہ، علاقے کی غریب عوام کی تعلیم و ترقی کے لئے مندرجہ ذیل منصوبے شروع کررہی ہے جس کے لئے مخیر حضرات اور خیراتی اداروں سے عطیات کی اپیل ہے:-

متوقع لاگت(روپے)	تفصيل	نمبر شمار
758,000,000	میڈ یکل کالج کی تعمیر	1.
110,000,000	پرائمری، مڈل اور ہائی سکول کی تعمیر	2
100,000,000	ڈاکٹروں کے رہائشی مکانات ، میس اور مریضوں کے لئے کمروں کی تعمیر	3
968,000,000/-	کل میزان	

نوٹ - متوقع لاگت زرمبادلہ کے عنصر سے مشروط ہوگی-

Sadiq Ali Chitrani Vice President Nainwa Welafre Trust Contact No. 00923314255512

Signature

Thumb Impression

NAINWA WELFARE TRUST نینواویلفیئرٹرسٹبھکر

SYEDA FATIMA TU ZAHRA (Salaam Ullah-e-Aleeiha) HOSPITAL

0315-6841974, 0301-4012188



سيده فاطمة الزمراء (ملاالشطبا) مسينال 43-42 رود مسكر

0333-8902871, 0316-3155555

Ref:	Date:
11011	2000

APPEAL FOR DONATION FOR PURCHASE OF CT SCAN, MRI & DIALYSIS MACHINES

NAINWA WELFARE is a non-profit, non-governmental Trust which is registered with provincial Government under the Trust act 1882 in 2019. **Nainwa welfare Trust** works with rural and urban communities to provide humanitarian relief, improve health, education, economic conditions, capacity building and social development in remote and disaster-prone areas.

To provide better health facilities in District Bhakkar **NAINWA WELFARE TRUST** established a hospital with name of Syeda Fatima-tu-Zahra (Salaam Ullah-e-Aleeiha) Hospital and operational since 15 August 2020. Due to lack of modern medical equipments management unable to provide up to mark facilities in the said field.

To operate hospital on modern ways, provide rapid and better treatment to poor and deserved patients, following medical equipments are to be required extremely on urgent basis:-

- 1. CT Scan Machine
- 2. MRI Machine
- 3. Dialysis Machine

The estimated cost of above medical equipments are Rs. 120,000,000/- (Rupees One Hundred Twenty Millions). The generous People and Charitable Institutions are appealed for donations for purchase of medical equipments-

The foreign exchange factor will be implemented on estimated cost.

نینوا ویلفئر ٹرسٹ ایک غیر منفعتی ، غیر سرکاری ٹرسٹ ہے جو 2019 میں ٹرسٹ ایکٹ 1882 کے تحت صوبانی حکومت کے ساتھ رجسٹرڈ ہے۔ نینوا ویلفیئر ٹرسٹ دیہی اور شہری برادری کے ساتھ مل کر انسانی ریلیف کی فراہمی ، صحت ، تعلیم ، معاشی حالات ، لوگوں کی صلاحیتوں کو مستحکم کرنےاور دور دراز اور آفت زدہ علاقوں میں معاشرتی ترقی کے ننے کام کررہی ہے ۔ ضلع بھکر میں صحت کی بہتر سہولیات کی فراہمی کے لئے نینوا ویلفیر ٹرسٹ نے سیدہ فا طمۃ الزہراء (سلام اللہ علیہا) بسپتال کے نام سے ایک ادارہ قانم کیا ہے جو 15 اگست 2020 سے عملی خدمت سرانجام دے رہا ہے۔ جدید طبی سازوسامان کی عدم فراہمی کی وجہ سے انتظامیہ مذکورہ شبعے میں میعاری سہولیات مہیا کرنے سے قاصر ہے۔ بسپتال کو جدید طریقوں پر استوارکرنے، غریب اور مستحق مریضوں کو تیز تر اور بہتر علاج کی فراہمی کے لئے ، فوری طور پر مندرجہ ذیل طبی سازوسامان کی اشد ضرورت ہے:۔

1) سى ئى سىكين مشين

2) ایم آر آئی مشین

3) ڈائیلا نیسس مشین

مندرجہ بالا طبی سازوسامان کی متوقع لاگت -/120000000 روپے (ایک سو بیس ملین روپے) ہے۔ مخیر حضرات اور رفاہی اداروں سے طبی سازوسامان کی خریداری کے لئے عطیات دینے کی اپیل کی جاتی ہے۔

نوٹ: - متوقع لاگت زرمبادلہ کے عنصر سے مشروط ہوگی-

Sadiq Ali Chitrani Vice President Nainwa Welfare Trust Contact No. 00923314255512 Signature

Thumb Impression